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Dotyczy zapytania cenowego na:

sporzgdzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy drogi gminnej
nr 328118T Wilanéw — Podchojny polegajacej na budowie chodnika na dzialce o nr
ewid. gruntu 361/8 obreb 14 Laskow
zamieszczonej na stronie internetowej zamawiajacego z dniu 05.06.2024r.

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wplynety wnioski i zapytania
do przedmiotowego zapytania. Zamawiajgcy udostepnia na stronie internetowej tres¢ zapytan
wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajagcy posiada prawo do dysponowania nieruchomosciami na cele budowlane
dla catosci obszaru objetego zapytaniem ?

Odpowiedz nr.1

Zamawiajacy w ogloszonym zapylaniu wskazal orientacyjng dlugos¢ chodnika tj. ok. 780.
Lokalizacja chodnika zostala wskazana na mapie zalgczonej do zapytania, chodnik
zlokalizowany jest na dzialce o nr ewid. gruntu 361/8 obreb 14 Laskow ktora stanowi

wlasnos¢ gminy Jedrzejow.
Pytanie nr 2.

Czy obszar objety zapytaniem potozony jest na terenach zamknietych, ustalanych przez
ministra wlasciwego do spraw transportu (np. na terenach kolejowych zamknigtych)?

Odpowiedz nr 2

Obszar objety zapytaniem nie znajduje si¢ na terenach zamknigtych

Zapytanie nr 3

Czy dla opracowania projektu stalej organizacji ruchu dla catego odcinka drogi gminnej
nalezy uzyska¢ zatwierdzenie PSOR z GDDKIiA w Kielcach?

Odpowiedz.3

Zamawiajgcy w pkt.2 zapytania wskazal ,opracowanie projektu stalej organizacji ruchu
(oznakowanie pionowe 1 poziome na calym odcinku drogi nr 328118T — 1060m), czyli dla
calego odcinka drogi. Zamawiajgcy posiada stalg organizacje ruch dla tego odcinka drogi ktore;j
uzgodnienie z GDDKIiA w Kielcach wygasto z dniem 31 grudnia 2023r.



Pytanie 4.

Z dotychczasowe] wieloletniej praktyki okresy dla poszczegdlnych etapow projektowania
podobnych zadan wynosza jak nizej:

+ aktualizacja oraz opracowanie map do celow projektowych min. 2 miesigce,
* prace projektowe wraz z uzgodnieniem rozwigzan min. 2 miesiace,

* opracowanie materialow wraz z uzyskaniem wymaganych zgéd wodnoprawnych
min. 5 miesiecy,

» opracowanie dokumentacji przetargowej /projekt techniczny, kosztorysy, STWiORB/
oraz materialéw do wniosku o z uzyskanie braku sprzeciwu do gloszenia wykonania robot
budowlanych min. 1 miesigc

Z uwagi na powyzsze zwracamy si¢ z prosba o zmiane terminu realizacji opracowania,
minimalny termin opracowania to 10 miesiecy od podpisania Umowy.

Odpowiedz.4

Zamawiajacy w zapytaniu okreslil termin realizacji opracowania: do 30 sierpnia 2024r.

i termin ten nie ulega zmianie.

MISTRZA

iatu Inwestycji




